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476 05/10/2022 350 TESORERIA CENTRALE 38.29 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

477 05/10/2022 350 TESORERIA CENTRALE 15200.46 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

478 07/10/2022 ALMADIPLOMA 684.00 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

479 07/10/2022 ISTITUTO MOSE' BIANCHI 110.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

480 07/10/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE
ANTICIPI E DEPOSITI

82.87 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

481 07/10/2022 RADAELLI GIAN CARLO 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

482 07/10/2022 MORELLI CORRADO 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

483 07/10/2022 LUISETTI MANFRED 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

484 07/10/2022 CORTI FRANCO 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

485 07/10/2022 Mascheri Silvia 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

486 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

487 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.68 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

488 11/10/2022 BELLABARBA DONATELLA 148.20 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

489 11/10/2022 FIORENZA ANNAMARIA 189.08 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

490 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.73 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

491 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.56 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

492 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.80 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

493 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.08 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

494 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.43 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

495 24/10/2022 I.I.S. G.PARINI - LECCO 653.52 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

496 24/10/2022 TIM  S.P.A. 110.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

497 24/10/2022 TIM  S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

498 27/10/2022 MEDIASTUDIO S.A.S. di PANCERI RICCARDO ITALO 280.00 04|04|021 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Hardware

499 27/10/2022 Madisoft S.p.A. 400.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

500 27/10/2022 ONE AM SRL 1000.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

501 27/10/2022 ASAL - ASSOCIAZIONE SCUOLE AUTONOME LECCO 200.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

502 27/10/2022 eForHum 1800.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

503 28/10/2022 MeasureIT s.r.l. unipersonale 4320.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

504 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

505 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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506 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 950.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

507 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 04|04|021 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Hardware

508 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

509 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

510 08/11/2022 SOCIETA' ITALIANA AUTORI ED EDITORI (S.I.A.E.) 387.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

511 08/11/2022 SOCIETA' ITALIANA AUTORI ED EDITORI (S.I.A.E.) 111.60 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

512 10/11/2022 SPREAFICO S.R.L. 3600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

513 10/11/2022 NOBIS Compagnia di Assicurazioni Spa 104.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

514 15/11/2022 Ink srl 1964.80 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

515 15/11/2022 UNIONE MATEMATICA ITALIANA 80.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

516 15/11/2022 NOBIS Compagnia di Assicurazioni Spa 10336.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

517 15/11/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE
ANTICIPI E DEPOSITI

78.89 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

518 16/11/2022 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 30.00 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

519 16/11/2022 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 30.00 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

520 18/11/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 800.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

521 18/11/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 574.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

522 18/11/2022 ASSOCIAZIONE PER L'INSEGNAMENTO DELLA FISICA 80.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

523 18/11/2022 STUDIO AG.I.COM. S.R.L. UNIPERSONALE 774.59 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

524 22/11/2022 GALLI EZIO 9006.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

525 29/11/2022 MATTEO LANCINI 419.64 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

526 29/11/2022 MATTEO LANCINI 1258.92 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

527 29/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 321.44 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

528 29/11/2022 NOBIS Compagnia di Assicurazioni Spa 28.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

529 29/11/2022 NOBIS Compagnia di Assicurazioni Spa 66.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

530 29/11/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 158.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

531 29/11/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 17.69 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
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532 29/11/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 179.83 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

533 30/11/2022 MONTI FRANCESCO 9.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

534 30/11/2022 RIGAMONTI RAFFAELLA 9.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

535 30/11/2022 ROSSI MASSIMO 9.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

536 30/11/2022 PULEO ANTONELLA 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

537 30/11/2022 MILANI MAURIZIA AUGUSTA 9.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

538 30/11/2022 FOLINI LILIANA GIOIA 9.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

539 30/11/2022 RIVA LAURA ROSA 9.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

540 30/11/2022 Bassignani Lorenza 10.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

541 30/11/2022 SPREAFICO ROBERTA 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

542 30/11/2022 Valentini Francesco 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

543 30/11/2022 MALFATTI LIDIA 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

544 30/11/2022 PIAZZA RICCARDO 59.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

545 30/11/2022 VANALLI LUISA 9.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

546 30/11/2022 PREMOLI NICOLA 9.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

547 01/12/2022 AZZOLIN MARIA CRISTINA 11.80 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

548 01/12/2022 ANDREA MAFFEI 1372.21 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

549 01/12/2022 ROTUNDO ROSA 1028.22 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

550 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 570.15 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

551 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.04 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

552 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.59 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

553 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.47 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

554 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 256.78 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

555 02/12/2022 ASSINFONET SRL 208.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

556 02/12/2022 ASSINFONET SRL 612.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

557 02/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 170.41 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

558 02/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1981.32 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

559 02/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"S. TEN. VASC. A. BADONI"

23900 LECCO VIA RIVOLTA 10 C.F. 83007840131 C.M. LCIS00900X

Pag. 3



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

560 02/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 542.13 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario
03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

561 02/12/2022 TECNODID 280.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

562 15/12/2022 CARISSIMI GABRIELE 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

563 15/12/2022 ILLARIETTI MARCO 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

564 15/12/2022 Arghira Iemima 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

565 15/12/2022 TARENZI PIETRO 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

566 15/12/2022 DONATO GIUSEPPE 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

567 15/12/2022 VALTOLINA DARIO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

568 15/12/2022 BELLABARBA DONATELLA 57.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

569 15/12/2022 FIORENZA ANNAMARIA 57.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

570 15/12/2022 LONGHI ORNELLA 57.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

571 15/12/2022 ZUCCOLI LUISA 57.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

572 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.16 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

573 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.44 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

574 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.00 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

575 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.44 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

576 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.04 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

577 15/12/2022 ALL DATA 4624.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

578 16/12/2022 Di-Vision S.r.l. 35245.90 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

579 16/12/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE
ANTICIPI E DEPOSITI

7.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

580 16/12/2022 ARUBA  S.P.A. 32.48 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

581 16/12/2022 VIESSE SRL 169.44 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

582 16/12/2022 GRISONI SISTEMI DIDATTICI 58289.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

583 16/12/2022 DIEMME S.R.L. 450.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

584 16/12/2022 TELMOTOR  SPA 9194.27 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

585 16/12/2022 ELLECIESSE FORNITURE DI TENTORI 70.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

586 16/12/2022 LINEE LECCO S.P.A. 708.95 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

587 16/12/2022 Società Cooperativa Sociale Eliante Onlus 1190.48 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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588 16/12/2022 Stefano Pasqualotto 130.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

589 16/12/2022 Luca Avella 300.00 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

590 16/12/2022 Stefano Pasqualotto 5840.13 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

591 16/12/2022 IL CENACOLO FRANCESCANO 900.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

592 16/12/2022 TIMBRIFICIO LUCIANO BONACINA 705.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

593 16/12/2022 TIMBRIFICIO LUCIANO BONACINA 1361.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

594 16/12/2022 TIMBRIFICIO LUCIANO BONACINA 964.80 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

595 16/12/2022 B.E.C.A.M. 3896.52 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

596 16/12/2022 CAMPUSTORE SRL 2420.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

597 16/12/2022 FESTO CTE SRL 6830.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

598 16/12/2022 SHAREBOT S.R.L. 322.50 04|04|018 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria periferiche

599 16/12/2022 LINEE LECCO S.P.A. 727.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

600 19/12/2022 Madisoft S.p.A. 900.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

601 19/12/2022 BELLABARBA DONATELLA 98.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

602 19/12/2022 DI LIBERTO BIAGIO 476.96 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

603 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.96 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

604 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.36 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

605 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 204.49 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

606 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.83 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

607 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 191.92 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

608 19/12/2022 GIULIVI ROBERTO 10.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

609 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.43 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

610 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 811.33 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

611 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

612 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12958.22 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

613 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7799.86 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

614 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2816.03 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
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615 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2022.74 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

616 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1620.63 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
04|04|018 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria periferiche

617 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 212.26 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

618 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.63 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

619 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.92 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

620 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

621 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 652.52 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

622 20/12/2022 TIM  S.P.A. 80.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

623 20/12/2022 TIM  S.P.A. 110.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

624 20/12/2022 LARIOBUS  S.R.L. 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

625 20/12/2022 LARIOBUS  S.R.L. 295.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

626 20/12/2022 AUTOSERVIZI SAC DI MAZZINA A E C SAS 429.99 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

627 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

628 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

629 21/12/2022 FIORENZA ANNAMARIA 15.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

630 21/12/2022 FIORENZA ANNAMARIA 8.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

631 21/12/2022 FIORENZA ANNAMARIA 240.15 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

632 21/12/2022 FIORENZA ANNAMARIA 9.95 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

633 21/12/2022 FIORENZA ANNAMARIA 202.63 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

634 22/12/2022 I.C. LECCO 2 60.00 09|01|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Locali
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